

To,
The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block
Bandra Kurla Complex, Bandra - East
Mumbai- 400051.

Date: 22nd July, 2026

SYMBOL: JAINIK

Subject.: Intimation under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015-Newspaper Publication.

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith the Newspaper Advertisement of intimation to hold Extra Ordinary General Meeting of Jainik Power Cables Limited through Video Conferencing ("VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM"), published in the following newspapers dated July 22, 2026.

1. Business Standard (English)
2. Business Standard (Hindi)

Kindly take the above on record.

Thanking you.

Yours Faithfully,
For Jainik Power Cables Limited
(Formerly known as Jainik Power and Cables Limited)

**SHASHANK
JAIN**

Digitally signed by SHASHANK JAIN
DN: cn=SHASHANK JAIN, o=JAINIK POWER
CABLES LIMITED, ou=JAINIK POWER CABLES
LIMITED, email=INFO@JAINIKPOWER.COM, c=IN
Date: 2026.07.22 12:42:40 +05'30'
Adobe Acrobat Reader version: 2026.001.21691

Mr. Shashank Jain
Managing Director
DIN: 00241030

Encl.: Copy of Newspaper Publication

JAINIK POWER CABLES LIMITED

CIN: L27205DL2011PLC218425

Registered Office: 39/101A, 1st Floor, Community Centre, Wazirpur Industrial Area, Wazir Pur III, North West Delhi, Delhi, India, 110052

Phone: 9899188991, Email – info@jainikpower.com,

Website: www.jainikpower.com

NOTICE**01st OF 26-27 EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING OF THE COMPANY**

This is to inform that 01st of 26-27 Extra-Ordinary General Meeting (EGM) of the Members of Jainik Power Cables Limited (the Company) will be convened on **Friday, August 14, 2026** through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM) facility to be provided by the National Securities Depository Limited (NSDL) in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the Act) and Rules framed thereunder and

In Compliance with the provisions of General Circular Nos. 14/2020 dated 08.04.2020, 03/2022 dated 05.05.2022, 11/2022 dated 28.12.2022, 09/2023 dated 25.09.2023, 09/2024 dated 19.09.2024 and 03/2025 dated 22.09.2025 issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India ('MCA') (collectively referred to as 'MCA Circulars') allowing conducting of AGMs/EGMs through ('VC / OAVM') read with applicable SEBI Circulars in this regard and in connection with the ensuing General Meeting through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM) facility to be convened by the Board of Directors, the Members of the Company holding shares either in physical/demat form and who have not registered/updated their e-mail addresses with the Company/Registrar and Transfer Agents (the Registrar/Depository Participants (the DPs) are requested to follow the following process for procuring user id and password and registration of e-mail ids for e-Voting for the resolution(s):

(i) For Physical shareholders - please provide necessary details like Folio No., Name of shareholder scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to Company/RTA email id

(ii) For Demat shareholders - please provide Demat account details (CDSL-16-digit beneficiary ID or NSDL-16-digit DPID + CLID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) + Update Email Id/Mobile Number to Company/RTA email id.

The Notice of the General Meeting will be sent electronically to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Registrar and Transfer Agents (the Registrar/Depository Participants (the DPs). As per the SEBI Circular, no physical copies of the Notice of the General Meeting shall be sent to any Member, however, a letter with the details to access the Notice of General Meeting will be sent to all the Members whose email address is not registered with the Company/the Company's Registrar and Transfer Agent.

The Notice of the General Meeting and the Explanatory Statement will be made available on the website of the Company at www.jainikpower.com and on the websites of National Stock Exchange of India Limited and National Securities Depository Limited (NSDL) viz. www.nseindia.com and www.evoting.nsdl.com.

Members can attend and participate in the General Meeting through the VC/OAVM facility only, the details of which will be provided by the Company in the Notice of the General Meeting. Members attending the General Meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. In case of any queries or issues regarding e-voting, Members can also refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or contact Ms. Pallavi Mhatre, Deputy Vice President, NSDL for all grievances connected with the facility for voting by electronic means by sending request at evoting@nsdl.com or call on no: 022-48867000.

In terms of SEBI Circular dated December 9, 2020, Individual Members holding securities in demat mode are allowed to vote through their demat account maintained with Depositories and Depository Participants. Members are required to update their mobile number and email ID correctly in their demat account in order to access e-Voting facility.

**By Order of the Board of Directors
For Jainik Power Cables Limited
(Formerly Known as Jainik Power and Cables Limited)**

sd/-

Place: Delhi

Dated: July 21, 2026

Amandeep Kaur
Company Secretary and Compliance officer

Total income from operations
Net Profit before tax (before Extraordinary Items)
Net Profit before tax (after Extraordinary Items)
Net Profit after tax (after Extraordinary Items)
Total Comprehensive Income
Equity share capital (face value)
Other equity
Earnings Per Share (face value in Rs.)
- Basic
- Diluted

Note

1. The above is an extract of the financial statements filed with the Stock Exchange (Regulations) Regulations, 2015. Company's website www.gseonline.com & BSE: www.nseindia.com & BSE: www.bseindia.com below.
2. The above unaudited consolidated financial statements are approved by the Board of Directors.
3. The above results are in accordance with the prescribed under Section 129 of the Companies Act, 2013 and other accounting principles.
4. Key numbers of Standalone Financials

Particulars

Total income from Operations
Net Profit before tax after Extraordinary Items
Net Profit after tax

Place: Hyderabad
Date: July 21, 2026

Notice of Financials	
Sr. No.	Name of Borrower(s) (A)
1.	LOAN ACCOUNT NO. HHLHDW00335778 1. SACHIN KUMAR 2. SONI SACHIN ALIAS SONI DAGAR
2.	LOAN ACCOUNT NO. HHLNOD00497706

जैनिक पावर केबल्स लिमिटेड

सीआईएन: L27205DL2011PLC218425

पंजीकृत कार्यालय: 39/101ए, प्रथम तल, सामुदायिक केंद्र, वजीरपुर औद्योगिक क्षेत्र,
वजीरपुर 111, उत्तर पश्चिम दिल्ली, दिल्ली, भारत, 110052 फोन: 9899188991,
ईमेल - info@jainikpower.com, वेबसाइट: www.jainikpower.com

सूचना

कंपनी की 26-27 की 01वीं असाधारण आम बैठक

यह सूचित किया जाता है कि जैनिक पावर केबल्स लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों की वित्तीय वर्ष 2026-27 की 01वीं असाधारण सामान्य सभा (ईजीएम) शुक्रवार, 14 अगस्त, 2026 को राष्ट्रीय प्रतिभूति निक्षेपागार लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा प्रदान की जाने वाली वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यम (ओएवीएम) सुविधा के माध्यम से आयोजित की जाएगी। यह सभा कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") तथा उसके अंतर्गत बनाए गए नियमों के लागू प्रावधानों के अनुपालन में तथा भारत सरकार के कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ("एमसीए") द्वारा जारी सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक 08.04.2020, 03/2022 दिनांक 05.05.2022, 11/2022 दिनांक 28.12.2022, 09/2023 दिनांक 25.09.2023, 09/2024 दिनांक 19.09.2024 तथा 03/2025 दिनांक 22.09.2025 (सामूहिक रूप से "एमसीए परिपत्र") के अनुसार आयोजित की जाएगी, जिनके द्वारा वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यम (ओएवीएम) के माध्यम से वार्षिक सामान्य सभा/असाधारण सामान्य सभा आयोजित करने की अनुमति प्रदान की गई है, तथा इस संबंध में लागू सेबी परिपत्रों के साथ पठित है। निदेशक मंडल द्वारा वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यम (ओएवीएम) सुविधा के माध्यम से आयोजित की जाने वाली उक्त सामान्य सभा के संदर्भ में, कंपनी के वे सदस्य जो भौतिक अथवा डीमैट रूप में अंशधारण रखते हैं तथा जिन्होंने अपने ई-मेल पते कंपनी/रजिस्ट्रार एवं शेयर अंतरण अभिकर्ता ("रजिस्ट्रार")/निक्षेपागार सहभागियों ("डीपी") के साथ पंजीकृत अथवा अद्यतन नहीं कराए हैं, उनसे अनुरोध है कि वे प्रस्ताव/प्रस्तावों पर ई-मतदान हेतु उपयोगकर्ता पहचान संख्या एवं कूटशब्द प्राप्त करने तथा ई-मेल पते के पंजीकरण के लिए निम्नलिखित प्रक्रिया का पालन करें:

- भौतिक रूप में अंशधारण करने वाले अंशधारकों के लिए - कृपया कंपनी/रजिस्ट्रार एवं शेयर अंतरण अभिकर्ता के ई-मेल पते पर फोलियो संख्या, शेयरधारक का नाम, शेयर प्रमाण-पत्र की स्कैन प्रति (अग्र एवं पश्च भाग), पैन (स्वप्रमाणित स्कैन प्रति), आधार (स्वप्रमाणित स्कैन प्रति) तथा अन्य आवश्यक विवरण उपलब्ध कराएं।
- डीमैट रूप में शेयरधारण करने वाले शेयरधारकों के लिए - कृपया कंपनी/रजिस्ट्रार एवं शेयर अंतरण अभिकर्ता के ई-मेल पते पर डीमैट खाते का विवरण (सीडीएसएल - 16 अंकों की हितग्राही पहचान संख्या अथवा एनएसडीएल - 16 अंकों का डीपीआईडी + सीएलआईडी), नाम, क्लाइंट मास्टर अथवा समेकित खाता विवरण की प्रति, पैन (स्वप्रमाणित स्कैन प्रति), आधार (स्वप्रमाणित स्कैन प्रति) तथा अपना अद्यतन ई-मेल पता/मोबाइल संख्या उपलब्ध कराएं।

सामान्य सभा की सूचना उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेजी जाएगी जिनके ई-मेल पते कंपनी/रजिस्ट्रार एवं शेयर अंतरण अभिकर्ता ("रजिस्ट्रार")/निक्षेपागार सहभागियों ("डीपी") के साथ पंजीकृत हैं। सेबी परिपत्र के अनुसार सामान्य सभा की सूचना की कोई भी भौतिक प्रति किसी सदस्य को प्रेषित नहीं की जाएगी, तथापि जिन सदस्यों का ई-मेल पता कंपनी/कंपनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर अंतरण अभिकर्ता के साथ पंजीकृत नहीं है, उन्हें सामान्य सभा की सूचना तक पहुँच प्राप्त करने के विवरण सहित एक पत्र प्रेषित किया जाएगा। सामान्य सभा की सूचना तथा व्याख्यात्मक विवरण कंपनी की वेबसाइट www.jainikpower.com तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड एवं नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की वेबसाइटों अर्थात् www.nseindia.com एवं www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध कराया जाएगा।

सदस्य केवल वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यम (ओएवीएम) सुविधा के माध्यम से ही सामान्य सभा में उपस्थित होकर भाग ले सकेंगे, जिसका विवरण कंपनी द्वारा सामान्य सभा की सूचना में उपलब्ध कराया जाएगा। वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यम (ओएवीएम) के माध्यम से सामान्य सभा में उपस्थित होने वाले सदस्यों को कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के अंतर्गत गणपूर्ति (कोरम) की गणना के प्रयोजन हेतु उपस्थित माना जाएगा। इलेक्ट्रॉनिक मतदान के संबंध में किसी भी प्रश्न अथवा समस्या की स्थिति में, सदस्य www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड अनुभाग में उपलब्ध शेयरधारकों हेतु प्रायः पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) तथा शेयरधारकों हेतु इलेक्ट्रॉनिक मतदान उपयोगकर्ता पुस्तिका का अवलोकन कर सकते हैं अथवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान सुविधा से संबंधित सभी शिकायतों के निवारण हेतु राष्ट्रीय प्रतिभूति निक्षेपागार लिमिटेड (एनएसडीएल) की उपाध्यक्ष (डिप्टी वाइस प्रेसिडेंट) सुश्री पल्लवी म्हात्रे से evoting@nsdl.com पर अनुरोध भेजकर अथवा दूरभाष संख्या 022-48867000 पर संपर्क कर सकते हैं। दिनांक 9 दिसंबर, 2020 के सेबी परिपत्र के अनुसार, डीमैट रूप में प्रतिभूतिपूर्ण धारण करने वाले व्यक्तिगत सदस्यों को निक्षेपागारों तथा निक्षेपागार सहभागियों के पास संधारित अपने डीमैट खाते के माध्यम से मतदान करने की अनुमति है। इलेक्ट्रॉनिक मतदान सुविधा का उपयोग करने के लिए सदस्यों को अपने डीमैट खाते में अपना मोबाइल नंबर तथा ई-मेल पता सही प्रकार से अद्यतन करना आवश्यक है।

निदेशक मंडल के आदेश द्वारा

कृते जैनिक पावर केबल्स लिमिटेड

(पूर्व में जैनिक पावर एंड केबल्स लिमिटेड के नाम से जाना जाता था)

एसडी/-

अमनदीप कौर

कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

दिनांक: 21 जुलाई, 2026

स्थान: दिल्ली

भारतीय समस्योनुसार बौद्धीय कार्यक्रम (वर्षा) अन्य औद्योगिक विनियम माध्यम (आएचएम) के माध्यम से आयोजित होने वाला है, जो कृषि और
अधिनियम, 2013 (अधिनियम) और उसके तहत निर्मित नियमों के लागू प्रावधानों भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सेबी) (संशोधन द्वारा दायित्व)

दिनांक और स्थान: 21.07.2026, नई दिल्ली